
UCHWAŁA NR 6/227/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 19 lutego 2020 r. 
 

w sprawie uzgodnienia monitoringu wizyjnego w szkołach i placówkach  
 

Na podstawie art. 108a ust.1 i ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, z późn. zm.1), w związku z art. 41 ust.1 ustawy z dnia 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571  
i 1815), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na prowadzenie szczególnego nadzoru nad pomieszczeniami 
oraz terenem wokół jednostek w postaci monitoringu wizyjnego w następujących szkołach  
i placówkach oświatowych prowadzonych przez Samorząd Województwa Kujawsko-
Pomorskiego: 
1) Zespół Szkół Specjalnych dla Dzieci i Młodzieży Przewlekle Chorych  

i Niepełnosprawnych nr 1 w Ciechocinku; 
2) Biblioteka Pedagogiczna im. gen. bryg. prof. Elżbiety Zawackiej w Toruniu; 
3) Medyczno-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Toruniu; 
4) Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Janusza Korczaka 

w Toruniu; 
5) Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 1 dla Dzieci  

i Młodzieży Słabo Widzącej i Niewidomej im. Louisa Braille’a  w Bydgoszczy; 
6) Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 2 dla Dzieci  

i Młodzieży Słabo Słyszącej i Niesłyszącej im. gen. Stanisława Maczka w Bydgoszczy; 
7) Kujawsko-Pomorskie Centrum Kształcenia Zawodowego w Bydgoszczy. 

2. Wyraża się zgodę na zastosowanie, zaproponowanych przez dyrektorów szkół  
i placówek wskazanych w ust. 1, środków technicznych i organizacyjnych w celu ochrony 
przechowywanych nagrań obrazu oraz danych osobowych uczniów, pracowników i innych 
osób, których w wyniku tych nagrań można zidentyfikować, uzyskanych w wyniku 
monitoringu wizyjnego w jednostkach, o których mowa w ust. 1. 

3. Propozycje dyrektorów, o których mowa w ust. 2, stanowią załącznik do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego.  
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

                                                           
1 ) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1078, 1287, 1680, 1681, 1818, 2197 i 2248. 


